



Nowy Targ, 16 stycznia 2020 r.

PZD-ZP.263.4.6.2020

WYJAŚNIENIA

Dot. zaproszenia do złożenia oferty na realizację zamówienia pn. Zakup z dostawą znaków drogowych

Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu w udziela wyjaśnień dot. zaproszenia do złożenia oferty na realizację zamówienia pn. Zakup z dostawą znaków drogowych, w związku z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

„W Tabeli Elementów Rozliczeniowych pozycja 9, symbol D nie określono kształtu znaku. Czy to ma być kwadrat czy prostokąt lub proponuję zamianę jednostki miary na m²?”

Odpowiedź:

W tabeli elementów rozliczeniowych w pozycji nr 9, symbol D należy wycenić wszystkie znaki pod symbolem D zgodnie z obowiązującymi przepisami w sprawie znaków i sygnałów drogowych. Pod wskazaną pozycją nie należy wyceniać znaków, które w tabeli elementów rozliczeniowych są zawarte pod symbolem D z określoną numeracją np. D-1, D-6 itp., które to znaki muszą być wycenione indywidualnie dla każdej pozycji tabeli elementów rozliczeniowych.

Przy wycenie pozycji 9 symbol D nie należy uwzględniać wyceny dla poniższych znaków: D-34a, D-39, D-39a, D-40, D-41, D-48, D-49, D-50, D-51.

Wymiary oraz kształt znaków powinny odpowiadać obowiązującemu rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunkach ich umieszczenia na drogach

PYTANIE NR 2

„W Tabeli Elementów Rozliczeniowych pozycja 51, symbol U-20a bez podstawy nie określono długości tablicy?”

Odpowiedź:

W tabeli elementów rozliczeniowych w pozycji nr pozycji 51, symbol U-20a bez podstawy należy przyjąć długość tablicy 1 750 mm.

PYTANIE NR 3

„W Tabeli Elementów Rozliczeniowych pozycja 52, symbol U-20b bez podstawy nie określono długości tablicy?”

Odpowiedź:

W tabeli elementów rozliczeniowych w pozycji nr pozycji 52, symbol U-20b bez podstawy należy przyjąć długość tablicy 1 750 mm.

PYTANIE NR 4

„W nawiązaniu do zaproszenia do złożenia oferty proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie tarcz znaków usztywnionych poprzez podwójne gięcie krawędzi, bez konieczności stosowania poziomych profili montażowych? Ponadto czy Zamawiający pozwala dostarczyć znaki wykonane z blachy stalowej ocynkowanej o grubości min. 1,25 mm z wyjątkiem tarcz o powierzchni większej niż 1 m²?”



POWIATOWY ZARZĄD DRÓG w Nowym Targu

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA POWIATU NOWOTARSKIEGO

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby tarczę znaku wyposażyc w poziome profile usztywniające wykonane z kształowników stalowych wraz z uchwytemi stalowymi do montażu na słupkach.

Zamawiający wymaga, aby tarcze znaków wykonane były z blachy stalowej ocynkowanej grubości minimum 1,5 mm.

Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu
mgr inż. Tomasz Moskalik